
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 9 имени кавалера Ордена Мужества, 

участника СВО Жирнова С.С.   города Кинеля городского округа  

Кинель Самарской области 

 

 

 
ПРИКАЗ 

 

 

« Об организационных мероприятиях по  предоставлению платных  

образовательных услуг» 

 

 

 

от     01.10.2024г                                                                                       №    446  – ОД 

 

 
    В соответствии с Законом № 273 –ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства РФ № 706 от 15.08.2013г.«Об утверждении 

правил оказания платных образовательных услуг», Положением обоказании платных 

образовательных услуг, Положением о «Школе дошкольника»,   Уставом ГБОУ СОШ № 9 

г.Кинеля, заявлениями родителей, в целях удовлетворения спроса обучающихся и 

взрослого населения на платные образовательные услуги. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

    1.Сформировать  с     01.10.2024г.   по  30.04.2025г.   четыре    группы   «Школы 

дошкольника»  с общей  численностью 100  чел. по подготовке детей  к обучению в школе 

по общеобразовательной программе «Преемственность» автора Н.А. Федосовой  

(Списки групп прилагаются). 

  2.Комплектование групп осуществлять на основе заключения индивидуальных  

договоров  с Заказчиками на оказание платных образовательных услуг. 

  3.Утвердить  на  2024- 2025 учебный год: 

- учебный план  по предоставлению платных образовательных услуг «Школы 

дошкольника» 

-учебные программы 

-расписание занятий  

-смету доходов  и расходов 

  4. Привлечь к работе по оказанию услуг, указанных в п.1 настоящего приказа следующих 

работников (с их согласия):  

ФИО образование квалификационная 

категория 

стаж работы 

Пыркова Н.И. высшее  34  года 

Чумачеко А.А. средне специальное  3 года 

Падерова И.В. средне специальное высшая 21 год 

Перкина Н.В. средне специальное  36 лет 

 



          5. Довести информацию   о начале предоставления платных образовательных услуг  до 

сведения  потенциальных потребителей: 

      -  поместить информацию о платных образовательных  услугах на   школьной доске 

объявлений, на сайте образовательного учреждения; 

ознакомить родителей:  

        - с расписанием занятий, учебным планом, учебными  программами по платным 

образовательным услугам; 

  6. Организацию и контроль за качественным предоставлением платных  

образовательных услуг возложить на заместителя  директора по учебно-воспитательной 

работе Сурову В.И. 

  7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

      Директор                                                                                              Т.М. Петрова 

 

 

 

 

 


		2024-10-14T08:48:12+0400
	Петрова Т.М.




